Egy Gassan Sadakatsu által készített Tessen

Vas és réz harci legyező

Showa 17 (1942) a vízre bocsájtott Yoshino Maru emlékére.

吉野丸進水紀念

Méretek: 36 cm x 3.5 cm x 1.8 cm

Ez a Gassan Sadakatsu által készített tessen vagy "harci legyező" a Yoshino Maru (egy

haditengerészeti hajó) 1942. január 18-án (Showa 17) történő vízre lépésének emlékére

készült.

A Yoshino Maru